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CX.  Arnold von Litderily, genannt von Jagow, verfauft feinem Bruder Tagmuth Hebungen
aug Budhbolp, am 14. Febr. 1328,

Ego Arnoldus de laderitz, dictus de Jaghowe, famulus, — profiteor recognofcens, quod
dilecto meo fratri, domino Wafmodo de Luderiz, Stendalgenfis Ecclefie Canonico, de decima, quam
ego et mei heredes cum dilecto meo fratre alberto milite et caro meo - fratruele thiderico
famulo, dictis de Luderitz, in uilla bucholt poflefforie habebamus, meam et meorum heredum par
tem vendens rite dimii et in dicta decima ius, quod michi competit et meis heredibus com-
petere poflet qualecumque, vna cum viginti pullis in dicta uilla bucholt tollendis libere annuatim,
Renuncians omni antedicte decime et pullis et omni Juri, quod mihi aut meis heredibus in indictis. de-
cima et pullis inpofterum contingere poflet aut fuccefloribus quibuscunque. Et ut ifta vendicio, renun-
ciatio et dimiffio in perpetuum integre conferuetur et ante prefectum et villanos ibidem in uilla bu-
cholt coram judicio notificata et prefenti littera munita, meo Sigillo ftabilita, prefentibus etiam teftibus
honorabilibus viris domino decano fanete marie in halberftad, Alberto de luderitz milite, meis
fratribus, et buffone de bruncowe famulo et prefecto in bucholt et pluribus aliie fide dignis,
Datum anno Domini M®, CCC° XXVII°, in die valentini,

CXL  Seintih von Nochow verfauft dem Dechanten su Stendal Befibungen in dem Schulzens
amt deg Dorfes Niendorf, am 7. Septbr. 1329,

Nos Hinricus de Rochowe, in Berghe refidens, necrion Wychardus, Bethekinus
et Johannes fratres eiusdem cognominis de Rochowe, Recognofcimus publice proteftantes, Quod
honorabili viro, domino Frederico de Oftheren decano ltendalgenfi, Auuneulo nofiro dileeto, iufto
contractns tytulo pro numerata pecunia videlicet XIII marcarum vendidimus omnia, que Nyendorp
in coria foultheti et ejus officio habuimus eum omni Jjure, quo ipfam curiam fuis libertatibus longis tem-
poribus pacifice poffideramus et quiete, Itaque quod dictus dominus Fredericus de predicta curia et
fuis aitinentiis difponere valeat libere et donare, et teftamentarii fui de ea ordinare poterint pro libito
voluntatis, In quorum euidentiam figilla noftra prefentibus duximus apponenda. Prefentibus honorabi-
libus viris domino Johanne de Belin, domino Wasmodo de Luderize, Canonicis in Stendal,
Alberto de Luderize milite ac pluribus aliis fide dignis. Datum Goltzowe, Anno domini M.
COC°. XXIXP®, in vigilia Natinitatis Beate virginis gloriofe.

i Dag Siegel Heinriche mit 3 Rodien, die beiven anvern jebes mit einer Rode.

CXIL  SHeintidh von Nochow verfauft dem Dechanten und einem Domperen Befipungen im
Schulzenamte des Dorfes Niendorf, am 7. Sept. 1329,

Ego Henricus de Rochowe, relidens in Berghe, recognofco publice proteftando, Quod
honorabilibus viris dominis Frederico Decano et Conrado Canonico ecclefie Stendalienfis, fra-
tribus dictis de Oftheren, awunculis meis dilectis, jufte vendicionis tytulo pro numerata pecunia
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videlicet Tredecim marcis argenti Brandenburgici vendidi omnia, que Nyendorp in Curia [eulteti et
ejus officio habui, cum omni iure, quo ipfam Curiam fuis libertatibus longis temporibus pacifice pofle-
dersm et quiete, Itaque quod dicti domini Frederiens et Conradus de predicta Curia et fuis at-
tinentiis difponere valeant libere et donare, Et teftamentarii eorum de ea ordinare poterint pro fue li-
bito voluntatis, In quorum euidentiam figillum meum preflentibus duxi apponendum. Prefentibus hono-
rabilibus viris domino Johanne de Bellyn, domino Wasmodo de Luderize, Canonicis in Sten-
dal, Alberto de Luderize milite ac pluribus aliis fide dignis. Datum anno domini M°, CCGC®,
XXIX?, In vigilia natiuitatis beate Marie,

CXIIL. Die Knoppen Ghfo, Godele und BVolcele Schinberg verfoufen dem Domfifte dag Dovf
Staffelde, am 16, Apr, 1330,

— Nos Gyfo, Godeke et Volceke fratres, armigeri, dicti Sconeberche, — honorabi-
libus viris dominis Canonicis jn Stendal et ecclefie eorundem iufto contractus titulo pro numerata
pecunia fcilicet centum et XI.. Marcarum fiendalienfis argenti, villam In Staffelde vendidimus cum
omni Jure, quo ipfam. poffederamus. in alto et baffo, cum Jure patronatus, cum equo pheodali, cum
minuta decima fuper Coffatos, enm feruiciis curruum et quibuseumque aliis [eruiciis, cum pratis, pafeuis,
nemoribus, mericis, filuis, lignis, agris cultis et incultis, aquis, viis et inuiis, cum omnibus fui diftineti-
onibus, cum decem et octo Talentis reddituum et ommibus fuis pertinenciis, quibuscumque eciam no-
minibus . cenfeantur, Preterea recognofcimus Quod bona omnia et fingula ad manus et pro commodo
predictorum dominorum canonicorum in inpheodatione noftra priftina illefa debebimus fideliter feruare,
donec fepedicti Canonici pro. refignacione predictorum honorum nos duxerint requirendos. Nam extunc
ipfa absque- vlla difficultate, quando et vbi fepefati Canonici decreuerint, libere volumus reflignare.
Nos nichilominus predictos Canonicos et fuam ecclefiam de bonis predictis coram quibuscumque re-
quifiti fuerimus, plenarie- volumus Warandare . . Fideiuffores vero pro omnibus et fingulis obligacioni-
bus predictis honorabiles viri. Hinricus de Runttorpe, Heyfo de hertekowe, Zabellus de
Nyenkerken, beteke et fritfeko dicti de dequede et hennig de brizeke armigeri, qui vna
nobifeum  tribus,. vt* premittitur fideiufforie 'promiferunt. Et [i aliquem vel aliquos ex ipfis vel nobis
nutu dei morj contigevit, Tune- alius vel alii in locum mortui vel mortuorum per nos infra menfem
a tempore mortis. computandum debet vel debent absque contradictionis iaculo fubrogari, In quorum
euidentiam  figilla. nofira’ vna cum [gillis aliorum confideinflorum noftrorum predictorum prefentibus